

ДОГОВІР № 17.23

м. Запоріжжя

« 18 » 12 2023 року

Управління освіти Енергодарської міської ради, (далі – **Замовник**), в особі начальника управління освіти Букреєвої Світлани Михайлівни, яка діє на підставі розпорядження міського голови від 19.01.2017 №14-ос та Положення про управління освіти Енергодарської міської ради (у новій редакції) затвердженого рішенням міської ради від 13.09.2021 №9, з однієї сторони і **Фізична особа-підприємець Фенько Світлана Василівна**, який діє на підставі витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців (далі – **Продавець**) з іншої сторони, разом – **Сторони**, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується продавати Замовнику товар, що вказаний у специфікації (додаток 1) яка містить вказівку на найменування, ціну товару і яка є невід'ємною частиною Договору, а Замовник зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах даного договору.

1.2. Предметом цього договору є: **канцелярські товари**, Код за ДК 021:2015 – 30190000-7 **Офісне устаткування та приладдя різне (антистеплер, біндер, гумки, діркопробивач, коректор стрічка, набір маркерів, ніж канцелярський, олівець, папка-реєстрація, реєстратор, ручки, скоба, скріпка, степлер, чинка).**

2. Обсяг, кількість і терміни постачання

2.1. Асортимент товару зазначається у специфікації (додаток 1), яка є невід'ємною частиною цього договору.

2.2. Товар повинен бути поставлений не пізніше **25.12.2023 року**.

2.3. Пунктом передачі товару є м. Запоріжжя, вул. Жуковського, 64.

3. Якість товару

3.1 Якість і комплектність товару, що поставляється повинні відповідати встановленим санітарним нормам, державним стандартам України, специфікації (Додаток 1) та вимогам до якості до цього Договору.

3.2 Якість предмета закупівлі може бути покращена за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у Договорі.

3.3 Узгодження між сторонами уточнених характеристик і додаткових вимог до якості товару, не передбачених у п. 3.1, 3.2 даного Договору здійснюється сторонами додатково в окремому порядку.

3.4 Якщо товар виявиться дефектним, або таким що не відповідає вимогам якісної характеристики, то незалежно від того, чи могли бути такі недоліки встановлені або виявлені при прийомі - передачі товару в пункті постачання, Продавець за вимогою Замовника зобов'язаний протягом п'яти робочих днів усунути недоліки та замінити дефектний або такий що не відповідає вимогам якісної характеристики товар на товар належної якості.

4. Гарантійний термін

4.1. Продавець гарантує якість і надійність товару, що передається, протягом терміну, встановленого чинним законодавством для даного товару і підписання накладних.

4.2. Продавець замінює товар при виявленні виробничих дефектів в товарі при його прийманні, а також при його використанні протягом гарантійного терміну, при цьому Замовник обов'язково викликає представника Продавця.

4.3. Претензії з якості приймаються у 14-денний термін з дати видаткової накладної.

5. Сума договору

5.1. Загальна сума договору складає **2 415,89 грн. (дві тисячі чотириста п'ятнадцять гривень 89 копійок), без ПДВ.**

5.2. Ціна за одиницю товару вказана у специфікації (додаток 1).

5.3. При зміні індексу інфляції, ціна може змінюватися, але не повинна перевищувати середньоринкової ціни в регіоні. Продавець письмово повідомляє Замовника про це не пізніше 10-денного терміну з моменту настання таких змін з наступним укладанням додаткової угоди, яка є невід'ємною частиною цього договору.

Продавець підтверджує змінення ціни за одиницю товару довідками компетентних органів про середньоринкові ціни в регіоні на певний вид товару.

6. Умови постачання

6.1. Товар повинен відпускатись Замовнику в упаковці, яка відповідає характеру товару і захищає товар від пошкоджень під час перевезень.

6.2. Продавець забезпечує виготовлення, доставку, завантаження – розвантаження предмету закупівлі Замовнику, за кінцевим місцем призначення вказаним Замовником відповідно до умов Договору.

7. Порядок розрахунків

7.1 Між Замовником та Продавцем за цим Договором будь-які бюджетні зобов'язання та платежі з місцевого бюджету виникають тільки при наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань) виділених Замовнику у 2023 році в залежності від обсягів реального фінансування, передбаченого в у кошторисі Замовника.

7.2 Замовник здійснює оплату після отримання Товару, в національній валюті України в безготівковій формі, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом 10 робочих днів, після отримання накладної на Товар, та за цінами, що вказані в накладній, відповідно до умов даного Договору, в межах виділених у 2023 році Замовнику бюджетних асигнувань.

7.3 Сторони дійшли згоди, що за даним договором може мати місце відстрочка платежів терміном до 10 календарних днів, з дати кінцевого терміну поставки товару.

7.4 Перебіг терміну відстрочки обумовленої в пп. 7.3 цього договору починається з моменту повідомлення Замовником Продавця (поштою, електронною поштою, тощо).

7.5 Замовник не несе відповідальності за несвоєчасне перерахування коштів Продавцю при затримці фінансування з місцевого бюджету та відсутності фінансового підкріплення в ДКСУ.

8. Прийом по кількості та якості

8.1. Передача (прийом-здача) товару здійснюється в пункті передачі.

8.2. Замовник приймає товар і виставляє претензії Продавцю по кількості, якості, керуючись відповідними нормативно-правовими актами України.

8.3. У випадку виявлення виробничих дефектів, недостачі Замовник зобов'язаний повідомити про це Продавця в термін не пізніше 24 години після приймання товару з наступним оформленням претензії у 14- денний термін.

8.4. При виникненні претензії по недопоставці товару Продавець повинен провести до поставку товару протягом 14 днів з дня отримання претензії.

9. Відповідальність сторін

9.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

9.2 У разі затримки поставки товару або поставки не в повному обсязі, заявленому Замовником, Продавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого товару за кожний день затримки, а за прострочення понад 30 днів з Продавець додатково стягується штраф у розмірі 7% вказаної вартості Договору.

9.3. У разі поставки дефектного, некомплектного, недоброякісного товару та відмови протягом п'яти робочих днів усунути недоліки та замінити такий товар на товар належної якості, Продавець

сплачує штраф у розмірі 20% від вартості дефектного, некомплектного, недоброякісного або такого, що не відповідає вимогам якісної характеристики товару.

9.4 За порушення чинного санітарного законодавства, продаж продукції, забороненої до випуску й продажу як небезпечної для життя і здоров'я людей, а також у випадках, що завдали шкоди здоров'ю Продавець несе відповідальність згідно з чинним законодавством України.

9.5 За одностороннє необґрунтоване відмовлення від виконання своїх зобов'язань протягом дії даного Договору, винна сторона виплачує штраф у розмірі 20% від суми Договору.

10. Вирішення спорів

10.1. Всі протиріччя, які виникають між Продавцем і Замовником в ході виконання умов цього договору вирішуються у відповідності до чинного законодавства.

10.2. При заподіянні однією із сторін договору матеріальних збитків іншій стороні, відшкодування збитків проводиться за рішенням суду.

10.3. При вирішенні питань, що не передбачені цим договором, Замовник і Продавець керуються чинним законодавством України.

11. Терміни дії договору

11.1 Цей договір вступає в силу з моменту його підписання сторонами та діє по 31.12.2023 року, а в частині розрахунків – до повного виконання сторонами зобов'язань за даним Договором.

12. Обставини непереборної сили (Форс-мажор)

12.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладення Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

12.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

12.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку її дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України, Верховною Радою України, рішеннями Президента України про запровадження надзвичайної екологічної ситуації в окремих місцевостях України, затвердженими Верховною Радою України, або рішеннями Кабінету Міністрів України про визнання окремих місцевостей України потерпілими від повені, посухи, пожежі та інших видів стихійного лиха.

12.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 20 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

13. Додаткові умови

13.1. Цей договір складений в двох аутентичних екземплярах, кожний з яких має однакову юридичну силу з моменту підписання.

13.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

13.3. Додатки та доповнення до цього договору підписані сторонами протягом терміну його дії, є невід'ємними частинами цього договору.

13.4. Всі виправлення до тексту цього договору мають юридичну силу тільки при взаємному огляді представниками сторін в кожному окремому випадку.

13.5. Сторони зобов'язуються не передавати третім особам інформацію, пов'язану із укладанням та виконанням цього договору, крім випадків, передбачених чинним законодавством України, або якщо цього потребує виконання договору.

13.6. Шляхом підписання даного договору Сторони надають згоду на збір та обробку їх персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» від 1 червня 2010 року № 2297-VI.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Замовник

Управління освіти

Енергодарської міської ради

71503, м. Енергодар, Запорізької обл.,
пр-т. Будівельників, б. 21, а/с 427

IBAN: UA 60820120344290023000030435

UA 66820120344260024000030435

UA 20820120344240015000030435

UA 62820120344250018000030435

в ДКС України м. Київ

МФО 820172

ЄДРПОУ 20520150

Тел./факс (06139)3-14-32



Начальник управління освіти

м.п.

Світлана БУКРЕЄВА

Продавець

Фізична особа-підприємець

Фенько Світлана Василівна

69007, Запорізька область, м. Запоріжжя,
вул.. Епнорівська, б. 214,

IBAN: UA 873133990000026003055224392

в Запоріжжя РУ АТКБ „Приватбанк“

МФО 313399

РНОКПП 2486509522

тел. +380669991033



Фізична особа-підприємець

м.п.

Світлана ФЕНЬКО

Додаток 1 до договору № 17-23
від «18» 12 2023 року

Специфікація

Код ДК 021:2015	Найменування	Одиниця виміру	Ціна (без ПДВ)	к-ть	Сума (без ПДВ)
30190000-7	Реєстратор А4 5 см. червоний	шт.	73,14	1	73,14
	Папка-реєстрація А4 5 см. сірий	шт.	66,77	1	66,77
	Реєстратор А4 7 см. рожевий	шт.	63,28	1	63,28
	Реєстратор А4 7 см. односторонній салатковий зібрані.	шт.	67,10	1	67,10
	Реєстратор А4 5 см. м'ятний	шт.	63,26	1	63,26
	Реєстратор А4 5 см. блакитний	шт.	63,26	1	63,26
	Реєстратор А4 5 см. односторонній салатковий зібрані	шт.	67,12	2	134,24
	Степлер скоба №10, 12 арк. фіолетовий пласт.	шт.	43,74	2	87,48
	Коректор стрічка 5мм х 6м(964)	шт.	14,65	3	43,95
	Ніж канцелярський 18мм	шт.	10,28	1	10,28
	Скотч 46х50х0,38 прозорий	шт.	11,28	1	11,28
	Біндер Квіти 19мм	шт.	2,88	40	115,20
	Біндер 32мм «кольорові пастель банка	шт.	2,82	24	67,68
	Ручка гелева 0,5мм синя	шт.	5,50	12	66,00
	Набір маркерів текс. 4 шт.	шт.	45,51	1	45,51
	Набір маркерів 6 шт.	шт.	67,21	1	67,21
	Діркопробивач метал. чорний (до 30 арк)	шт.	130,05	1	130,05
	Діркопробивач метал. синій (до 30 арк.)	шт.	130,05	1	130,05
	Скоба №10	шт.	5,21	10	52,10
	Скріпка 50мм 100 шт. кольоровий	шт.	28,16	3	84,48
	Ручка шар. авт. синя 0,7 мм К 15 корпус асорті	шт.	19,08	5	95,40
	Антистеплер чорний	шт.	15,97	3	47,91
	Ручка шар. 0,7мм чорна	шт.	11,30	12	135,60
	Ручка шар. 0,7мм синя	шт.	11,30	12	135,60
	Грифель 0,5мм	шт.	21,64	4	86,56
	Гумка «Слон» м'яка	шт.	13,26	1	13,26
	Гумка «Слон»	шт.	6,67	1	6,67
	Гумка кр/с	шт.	7,72	1	7,72
	Гумка б/с	шт.	6,45	2	12,90
	Олівець гр. з гумкою 36шт/туба	шт.	4,09	5	20,45
	Олівець механічний 0,5мм	шт.	33,76	3	101,28
	Чинка двійна з контейнером	шт.	61,43	3	184,29
	Клей ПВА 250 мл. євро ковпачок	шт.	34,83	1	34,83
	Лінійка 20см Winner Гусь	шт.	12,66	2	25,32
	Ножиці 16см довге лезо	шт.	32,89	2	65,78
Всього					2 415,89



Замовник

Начальник управління освіти

Світлана БУКРЕЄВА



Продавець

Фізична особа-підприємець

Світлана ФЕНЬКО